
Determina n. 2065 del 24/06/2022 Pag. 1 di 4

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

COPIA

Proposta Determinazione
Dirigenziale n. 4 del 20/06/2022

Determinazione Dirigenziale
n° 2065 del 24/06/2022

Segreteria Generale

COMUNE DI GELA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI CALTANISSETTA

SINDACO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Oggetto: Impegno spesa e contestuale liquidazione per rimborso spese di missione nr.131 del 01.06.2022
al Sindaco, avv. Cristoforo Greco.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che in data 02 giugno 2022 il Sindaco si è recato a Roma per partecipare alla celebrazione del 76°

anniversario della proclamazione della Repubblica;

Vista la missione nr.131 del 01.06.2022 e la documentazione prodotta dallo stesso per il rimborso delle spese

effettuate ed anticipate per un importo pari a € 701,21;

Considerato che detta somma è disponibile sul macroaggregato nr. 1.01.01.03 R.I. 20-4 del bilancio 2021-

2023, relativamente all’anno 2022;

Ritenuto, pertanto, di poter impegnare la complessiva somma di € 701,21 e contestualmente liquidare

all’interessato le spese effettuate ed anticipate nel corso della suddetta missione;

Visto il Regolamento comunale;

Vista la normativa vigente in materia;

PROPONE DETERMINARE

Per le motivazioni di cui in premessa,

Impegnare la somma di € 701,21 per il rimborso delle spese effettuate dal Sindaco per la missione a Roma

nr.131 del 01.06.2022;

Gravare la complessiva somma di € 701,21 sul macroaggregato nr.1.01.01.03 R.I. 20-4 del bilancio 2021-2023,

relativamente all’anno 2022;

Liquidare e, contestualmente, pagare al Sindaco del Comune di Gela, Avv. Cristoforo Greco nato a ---

omissis... ---, residente a Gela, C.F. --- omissis... ---, la complessiva somma di € 701,21, per rimborso delle

spese effettuate per la missione a Roma nr.131 del 01.06.2026;



Determina n. 2065 del 24/06/2022 Pag. 2 di 4

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

Dare mandato al Settore Bilancio di effettuare i pagamenti come richiesto dall’interessato e cioè tramite

versamento sul conto IBAN, già in possesso dagli uffici interessati.

IL DIRIGENTE

Vista la proposta di determinazione come formulata dal Responsabile del Procedimento PONSINI CARMELA;
Considerato che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto;
Ritenuto di accogliere detta proposta

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione che precede, parte integrante e sostanziale del presente atto,
facendola propria.

IL DIRIGENTE
f.to Avv. Mario Picone

SI ESPRIME

Parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi
dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, come inserito dall'art.3 comma l lett. d) del D.L. n. 174/2012,
convertito con modificazione in legge n° 213/2012.

Gela, lì 20/06/2022
Il Dirigente del Settore
f.to Avv. Mario Picone

IL SERVIZIO FINANZIARIO

Parere di regolarità contabile Favorevole ai sensi dell'art. l47/bis del D.Lgs. n. 267/2000, come introdotto dal
D.L. n. 174/2012, convertito in legge n° 213/2012 e visto contabile Favorevole attestante la copertura
finanziaria come sopra impegnata e fatta gravare come di seguito specificato:

IMPEGNI ASSUNTI



Determina n. 2065 del 24/06/2022 Pag. 3 di 4

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.02.002 01.01 20.4 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

836 N. 825 € 701,21 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DIVERSI

Descrizione Impegni Assunti

Impegno spesa e contestuale liquidazione per rimborso spese di missione nr.131 del 01.06.2022 al Sindaco, avv. Cristoforo
Greco.

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.02.002 01.01 20.4 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 825 € 701,21 N. 0 € 0,00 N. 2767 € 701,21

Descrizione Creditore
DIVERSI

Descrizione Impegni Assunti
Impegno spesa e contestuale liquidazione per rimborso spese di missione nr.131 del 01.06.2022 al Sindaco, avv. Cristoforo
Greco.

Gela, lì 23/06/2022
Il Responsabile del Settore Bilancio

f.to Dott. Alberto Depetro

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata all'Albo del Comune dal 24/06/2022 per quindici giorni
consecutivi. Registro delle pubblicazioni n. 3244.

Gela, lì 24/06/2022
Il Responsabile

f.to Carmelinda Rinciani



Determina n. 2065 del 24/06/2022 Pag. 4 di 4

Copia conforme per la pubblicazione di documento informatico - CAD - D.lgs 82/2005


